
令和 2 年 3 月２７日 

登録団体 各位                                渋谷区バレーボール協会 

                                          会  長        前田十一郎 

 理事長        西部哲也 

                                 

                  年間登録及び、春季大会に関してのお知らせ 

                      （コロナウイルス拡散対応の為） 

 

登録団体各位には、日頃よりご理解ご協力賜りありがとうございます。 

この度のコロナウイルス拡散に伴い、下記の様、協会対応ご連絡申し上げます。 

 

家庭婦人、一般男女の春季大会及び 6 人制・9 人制審判資格取得講習会ですが、昨今の状況を踏まえ

誠に残念ではありますが、中止とさせて頂きます。 

尚、夏季大会についても現在のところ開催が不確定であり、中止となった場合は、開催可能な大会が年間２か

ら３試合となります。 

尽きまして、本年度の登録料の振り込みについては、まだ行わないようお願い致します。 

登録用紙の送付のみ行って下さい。 

すでに登録料金、参加費用、振り込み済のチームがございましたら申し訳ございませんが 

一旦受理させて頂き 4 月中旬に対応をご連絡申し上げます。 

 

今後の登録料については今後開催が決定した大会の前に振り込みを行って頂くように 

現時点では考えております。 

 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和 2 年度 4 月・5 月事業日程（案） 

 

4 月１0 日（金）           総会・代表者会議・春季大会抽選会         

4 月 19 日（日）           春季家庭婦人大会                      

5 月 6 日（水・祝）           春季一般女子大会                         

5 月 10 日（日）           春季一般男子大会                                

5 月 24 日（日）・31 日（日）     審判資格取得講習会      

＊ 以上 中止の大会及び事業  

 

＊令和 2年度の事業日程は、総会資料都共に、4 月 10 日までに配布、送信させて頂きます。    

                       

                         


